
UCHWAŁA NR XXVI/198/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę -  88.301,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 88.301,00 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 88.301,00  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 14.237.750,07 zł. w tym: - dochody bieżące - 12.963.578,78 zł.

- dochody majątkowe - 1.274.171,29 zł.

2. Plan wydatków - 15.500.184,93 zł. w tym: - wydatki bieżące - 13.099.453,74 zł.

- wydatki majątkowe - 2.400.731,19  zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: ABCF5B10-D353-458E-B6B1-DCD2DBF2218B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 226907 226907 0 226907 0 0 0 0 0 1119607,06 1119607,06
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 226907 226907 10000 216907 0 0 0 0 0 1119607,06 1119607,06
przed zmianą 222407 222407 0 222407 0 0 0 0 0 1104607,06 1104607,06
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 222407 222407 10000 212407 0 0 0 0 0 1104607,06 1104607,06
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 171407 171407 0 171407 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 161407 161407 0 161407 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 618750 605250 243530 361720 6000 7500 0 0 0 7380 7380
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28301 28301 28301 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 647051 633551 271831 361720 6000 7500 0 0 0 7380 7380
przed zmianą 612750 605250 243530 361720 0 7500 0 0 0 7380 7380
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28301 28301 28301 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 641051 633551 271831 361720 0 7500 0 0 0 7380 7380
przed zmianą 174990 174990 174990 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28301 28301 28301 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 203291 203291 203291 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

0 0
20000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

30000 0 0
-10000 0 0

0

0 0
0 0 0

25000 0 0

203291 0 0

710 Działalność usługowa

35000 0 0
-10000

0 0 0
28301 0 0

648431 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

174990 0 0

0
0 0 0

28301 0 0

0 0
654431 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

620130 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

626130 0 0
0 0 0

28301

0
0 0 0

161407 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

171407 0 0
-10000 0

0
0 0 0

10000 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

10000 0

0 0
10000 0 0

1327014,06 754607,06 0

1346514,06 754607,06 0

60016 Drogi publiczne gminne

1327014,06 754607,06 0
-10000

0
-10000 0 0
10000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1346514,06 754607,06

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/198/17  Rady Gminy Dubeninki z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: ABCF5B10-D353-458E-B6B1-DCD2DBF2218B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1716272 1639272 1307152 332120 15000 62000 0 0 0 5880 5880
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1696272 1619272 1287152 332120 15000 62000 0 0 0 5880 5880
przed zmianą 1569710 1565710 1247590 318120 0 4000 0 0 0 5880 5880
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1549710 1545710 1227590 318120 0 4000 0 0 0 5880 5880
przed zmianą 946390 946390 946390 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 936390 936390 936390 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25100 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0
po zmianach 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0
przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0
po zmianach 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0
przed zmianą 132000 0 0 0 0 0 0 0 132000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0
po zmianach 142000 0 0 0 0 0 0 0 142000 0 0
przed zmianą 3360154,34 2598933,81 2055276,83 543656,98 643197,51 118023,02 0 0 0 157700 157700
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3398154,34 2636933,81 2093276,83 543656,98 643197,51 118023,02 0 0 0 157700 157700
przed zmianą 417500 417500 193300 224200 0 0 0 0 0 157700 157700
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 455500 455500 231300 224200 0 0 0 0 0 157700 157700
przed zmianą 151600 151600 151600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 181600 181600 181600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1495506,2 655837,2 217296,2 438541 0 839669 0 0 0 0 0
zmniejszenie -38301 -38301 -38301 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1458205,2 618536,2 178995,2 439541 0 839669 0 0 0 0 0
przed zmianą 214365,2 213965,2 190995,2 22970 0 400 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 203365,2 202965,2 178995,2 23970 0 400 0 0 0 0 0
przed zmianą 150800 150800 150800 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 138800 138800 138800 0 0 0 0 0 0 0 0138800 0 0

0 0
-12000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

150800
203365,2 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

214365,2 0 0
-12000 0 0

1000 0 0

0 0
1000 0 0

1458205,2 0 0

32600 0 0

852 Pomoc społeczna

1495506,2 0 0
-38301

0 0 0
8000 0 0

181600 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24600 0 0

0 0
0 0 0

30000 0 0

0 0
613200 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151600

80113 Dowożenie uczniów do szkół

575200 0 0
0 0 0

38000

0 0
38000 0 0

3555854,34 0 0

142000 0 0

801 Oświata i wychowanie

3517854,34 0 0
0

0 0
0 0 0

10000 0 0

0 0
142000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

132000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

132000 0 0
0 0 0

10000

0 0
10000 0 0

142000 0 0

15100 0 0

757 Obsługa długu publicznego

132000 0 0
0

-10000 0 0
0 0 0

936390 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

25100 0 0

-10000 0 0
0 0 0

1555590 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

946390 0 0

0
-20000 0 0

0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1575590 0

0 0
0 0 0

1702152 0 0

20000 0 0

750 Administracja publiczna

1722152 0 0
-20000

0 0
-10000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

30000

Id: ABCF5B10-D353-458E-B6B1-DCD2DBF2218B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 26301 26301 26301 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -26301 -26301 -26301 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3762 3762 3762 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3762 -3762 -3762 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 539 539 539 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -539 -539 -539 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3564805,88 163837,88 94617 69220,88 0 3400968 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3565805,88 164837,88 94617 70220,88 0 3400968 0 0 0 0 0
przed zmianą 41692 41692 39598 2094 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42692 42692 39598 3094 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2094 2094 0 2094 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3094 3094 0 3094 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 606290 606290 0 606290 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 596290 596290 0 596290 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 69900 69900 0 69900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59900 59900 0 59900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13099453,74 7248479,21 3948972,03 3299507,18 1116665,51 4602309,02 0 0 132000 2400731,19 2400731,19
zmniejszenie -88301 -88301 -58301 -30000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 88301 78301 76301 2000 0 0 0 0 10000 0 0
po zmianach 13099453,74 7238479,21 3966972,03 3271507,18 1116665,51 4602309,02 0 0 142000 2400731,19 2400731,1915500184,93 1258972,8 0

Wydatki razem:

15500184,93 1258972,8 0
-88301 0 0
88301 0 0

59900 0 0

0 0
-10000 0 0

0 0 0

0 0
93000 0 0

4260 Zakup energii

69900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

103000 0 0
-10000 0 0

0

0 0
0 0 0

616290 0 0

3094 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

626290 0 0
-10000

0 0
0 0 0

1000 0 0

0 0
42692 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

2094

85504 Wspieranie rodziny

41692 0 0
0 0 0

1000

1000 0 0
3565805,88 0 0

0

855 Rodzina

3564805,88 0 0
0 0 0

0
-539 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

539 0

0 0

0
0 0 0
0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3762 0 0
-3762 0

0
-22000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22000 0

0 0

0 0
0 0 0
0 0 0

3500 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

26301 0 0
-26301

0 0 0
1000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2500 0 0

Id: ABCF5B10-D353-458E-B6B1-DCD2DBF2218B. Podpisany Strona 3




